
ПРОВЕРКА НА САЛДО НА МАКЕДОНСКА ГАРАНЦИЈАПРОВЕРКА НА САЛДО НА МАКЕДОНСКА ГАРАНЦИЈАПРОВЕРКА НА САЛДО НА МАКЕДОНСКА ГАРАНЦИЈАПРОВЕРКА НА САЛДО НА МАКЕДОНСКА ГАРАНЦИЈА    

 

За потребите за проверка на салдото на Македонските гаранции (започнуваат со 

14МК; 15МК...) е воведена функционалност во модулот за „Економски оператор“, дел 

„Економски оператор на поаѓање“. 

 
 

    
 
 

Во табот  “MK GUA Usage” со внесување на бројот на гаранцијата (точка 1) и ПИН кодот 

(точка 2) се добива расположивото салдо (точка 4). 
 

 
 

 
 


